[bookmark: _GoBack]
	Полная стоимость потребительского займа:
	Полная сумма к возврату (цифра и прописью)

ДОГОВОР ЗАЙМА № _____
(в рублях, с физическим лицом)

Москва	       «     » ___________ 20___ г.

Общество с ограниченной ответственностью «РУСМИКРОФИНАНС-Инвестиции» именуемое в дальнейшем "Займодавец", в лице ________________________________________________________________действующего на основании доверенности, с одной стороны, и проживающий по адресу: ___________________________________________________________________________________
именуемый в дальнейшем "Заемщик", с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Займодавец передает Заемщику денежные средства (далее – «Заем») в размере и на условиях, предусмотренных настоящим договором, а Заёмщик обязуется возвратить полученные денежные средства и уплатить проценты за пользование денежными средствами, в размере, сроки и на условиях настоящего договора.

1. В соответствии с настоящим договором Заемщик дает свое согласие на присоединение к Общим условиям договора потребительского микрозайма, изложенного в Положении «Об общих условиях договора микрозайма в ООО «РУСМИКРОФИНАНС-Инвестиции». Настоящим Заемщик подтверждает свое ознакомление с условиями изложенными в Положении «Об общих условиях договора микрозайма в ООО «РУСМИКРОФИНАНС-Инвестиции».
С условиями Положения «Об общих условиях договора микрозайма в ООО «РУСМИКРОФИНАНС-Инвестиции» ОЗНАКОМЛЕН:
                                                    _______________________/                                           /
1. Стороны согласовали следующие индивидуальные условия Настоящего договора:
	Индивидуальные условия договора потребительского кредита (займа)

	N п/п
	Условие
	Содержание условия

	1
	Сумма кредита (займа) или лимит кредитования и порядок его изменения
	Сумма кредита цифрой и прописью

	2
	Срок действия договора, срок возврата кредита (займа)
	Кол-во дней (срок займа) с момента получения заемщиком денежных средств

	3
	Валюта, в которой предоставляется кредит (займ)
	РОССИЙСКИЙ РУБЛЬ

	4
	Процентная ставка (процентные ставки) (в процентах годовых) или порядок её (их) определения
	2% в день

	5
	Порядок определения курса иностранной валюты при переводе денежных средств кредитором третьему лицу, указанному заёмщиком
	НЕ ПРИМЕНИМО

	6
	Количество, размер и периодичность (сроки) платежей заёмщика по договору или порядок определения этих платежей
	1 платеж по окончанию срока займа в размере (полная стоимость займа цифрой и прописью)

	7
	Порядок изменения количества, размера и периодичности (сроков) платежей заёмщика при частичном досрочном возврате кредита (займа)
	 в случае частичного досрочного возврата займа, сумма погашения, превышающая платеж по графику, идет в зачет обязательства по внесению последующего периодического платежа.

	1
	Способы исполнения заёмщиком обязательств по договору по месту нахождения заемщика
	наличными в кассу Общества или на расчётный счет Общества

	1
	Бесплатный способ исполнения заёмщиком обязательств по договору
	наличными в кассу Общества

	1
	Обязанность заёмщика заключить иные договоры
	ОТСУТСТВУЕТ

1. Договор считается заключенным с момента получения денежных средств Заемщиком через систему денежных переводов Юнистрим по КНП с указанием назначения перевода (указание на заем).
1. Все Приложения к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть.
1. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу.
1.  АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	ЗАЙМОДАВЕЦ                                                   ЗАЁМЩИК
	ООО «РУСМИКРОФИНАНС-Инвестиции»,
зарегистрировано по адресу:
109542, Москва г, Рязанский проспект, дом 86/1, строение 3, офис 419
ОГРН 1147746038076
ИНН 7721819600, КПП 772101001
Код по ОКПО 26947033
р/с 40702810838000007816 в ОАО «Сбербанк России»
к/с 30101810400000000225  в ОПЕРУ Москва
БИК 044525225

ЗАЙМОДАВЕЦ  ____________                        ЗАЕМЩИК ________________
 М.П.

Приложение № 1
к Договору займа № __ от «__» _______ 2014 г.
	График платежей

	Ф.И.О. и адрес         заёмщика
	ФИО: Болоненко Дмитрий Владимирович

	Адрес:  Тульская обл, г. Донской, мкр. Северо-Задонск, ул. Ленина, д. 18, кв. 2

	Дата получения денежных средств
	Срок возврата (дата)
	Сумма возврата
	В том числе тело займа
	В том числе проценты по займу

	в день заключения договора (дата)
	дата+срок займа
	полная стоимость займа (цифрой и прописью)
	цифра в формате д/с
	цифра в формате д/с

	день займа+1
	дата+срок займа

	день займа+2
	дата+срок займа

	день займа+3
	дата+срок займа

	день займа+4
	дата+срок займа

	день займа+5
	дата+срок займа

	Займодавец ____________________________ /________________/
		М.П.
	Заёмщик   ___________________________ / _______________/